

令和6年度 どんぐり食堂 食物アレルギー原因食品一覧表

作成日:令和6年2月29日
改定日:令和6年7月4日

A・昼食	利用指定曜日	アレルギー原因食品																																	
	火曜日・金曜日	特定原材料								特定原材料に準ずるもの																									
献立名	食品名	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	ナッツ	カシュー	クルー	キウイ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	アーモンド				
あんかけ焼きそば	焼そば			●																		●													
	もやし																																		
	しいたけ																																		
	豚肉																									●									
	えび						●																												
	サラダ油																							●											
	おろししょうが																																		
	おろしにんにく																																		
	たまねぎ																																		
	にんじん																																		
	青梗菜																																		
	食塩																																		
	胡椒																																		
	白湯ラーメンスープ		●	●																●				●	●		●								
粉末がらスープ			●																●				●	●		●					●				
片栗粉																																			
調合ごま油																			●				●												
春巻き	春巻		●	●			●												●				●	●		●									
	キャノーラ油																																		
中華スープ	わかめ																																		
	長ネギ																																		
	粉末がらスープ			●															●				●	●		●					●				
	煎胡麻																			●															
調合ごま油																			●				●												
杏仁豆腐	杏仁豆腐の素		●																				●												
	牛乳		●																																
	黄桃缶																															●			

令和6年度 どんぐり食堂 食物アレルギー原因食品一覧表

作成日: 令和6年2月29日
改定日: 令和6年7月4日

餅つき	利用指定曜日	アレルギー原因食品																													
	冬季限定	特定原材料								特定原材料に準ずるもの																					
献立名	食品名	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	ナッツ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	アーモンド	
お餅	もち米(国産)																														
	かつおだし																														
雑煮	料理酒																														
	みりん調味料																														
	食塩																														
	白だし			●																		●	●								
	かまぼこ																														
	大根																														
	人参																														
	鶏肉																								●						
	小松菜																														
	白菜																														
小倉	小倉																														
きな粉	きな粉																					●									
	上白糖																														
	食塩																														
磯辺餅	焼き海苔(国産)																														
	醤油			●																			●								

令和6年度 どんぐり食堂 食物アレルギー原因食品一覧表

作成日:令和6年2月29日
改定日:令和6年7月4日

利用指定曜日		アレルギー原因食品																												
献立名	食品名	特定原材料										特定原材料に準ずるもの																		
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	ナッツ	カシュー	キウイフ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	アーモンド
	ゴマドレッシング	●		●													●			●										
	青じそドレッシング			●																●										
	中濃ソース																											●		

